Additio. Fallit i filio arrogato.
nā illi fetā pupillaris substituo
a p̄e arrogatore nō trahit̄ n̄-
si ad bōa arrogatoris / r̄ ad acq̄sita
i puberi b̄ficiio arrogatoris. l. sed
si p̄les s̄. in arrogato. ff. eo. s̄. m.

Et ita p̄z q̄ sub vulgari exp̄ssa
p̄tinet̄ tacita pupillaris. sic ē sub
exp̄ssa pupillari p̄tinet̄ tacita vul-
gatis. vt. d. l. iā hoc iure. i. p̄n. D̄
aut̄ hec substitutio. id̄ pupillaris:
q̄z soli pupillo sit / nec d̄t pupillaris
t̄ps excedere eo qd̄ exp̄rat̄ ad in-
trotū pupibertat̄. l. i. pupillari. ff.
eo. r̄ isti. eo. s̄. masculo. p̄d̄t aut̄ in-
min⁹ t̄ps fieri: vt si dicā: si filius
meus i tra d̄cūm v̄l octauū anū v̄l t̄t
min⁹ t̄ps decesserit / ille sit heres. vt
ff. e. l. si ita q̄s substituerit. et. l. q̄
p̄les liberof. i. r̄iso Itā ē aut̄ d̄ effe-
ctib⁹ h̄az substitōnū vidēdū ē r̄ cer

Substi-
tutō pu-
pillaris
tacita q̄
sit.

Substi-
tutō pu-
pillaris
q̄b⁹ fieri
possit

Substi-
tutō pu-
pillaris
exp̄ssa
que sit.

Substi-
tutō pu-
pillaris q̄
re dica-
tur pu-
pillaris

Prima pars florum

te pupillaris expressa hunc effectū habet. nā is qui est substitut⁹ i pu beri decedēt i nra pupillare tem pus sit directo hēres testator et pupillo: ⁊ caput bonavtriusq; scz testatoris et pupilli: tā ipsi⁹ pupil li legitimam positionem sibi iure nature in bonis patris debitas. c. si pater. de testa. lib. vi. q̄ cetera alia ipsi pupillo vnde cumq; questi ta: quē admodū si ipse pupill⁹ testa mentū facere potuisset et fecisset: et ipm substitutū sibi heredē insti tuisset. vt. ff. eo. l. patris et filij: et institu. eo. §. igit. et §. non solum. et. ff. eo. l. sed si plures. §. ad substi tutos.

¶ Additio. Inquātū supra dicitur q̄ substitut⁹ pupillariter habe bit tā legitimā q̄ cetera: videf ob stare terr⁹. l. qm in pnoib⁹. C. de inoffi. testa. vbi nō pmittit aliquo nō grauari filiū in legitima. So lutio. p substitutionē istā nō gra uatur filij⁹ sed honorat qm dece dit testat⁹ bñficio patris qd alias nō posset. insti. quib⁹ nō est pmis. fa. testa. §. p̄terea. et sic ex quo ē in fauore filij admittit etia in le gitima. vt. l. ex trib⁹. C. de inoffi. testa. facit. l. filijs matrē. illo titu. Herardus mulert.

¶ Ex hac substitutione expressa excludit mater iuberis: ⁊ ois alia psona que ipsi pupillo succedere potuisset ab intestato.

¶ Additio. Adde quas etiā ipse filij⁹ p̄terire non potuisset. l. papi. nian⁹. §. sed nec iuberis. ff. de in offi. testamē. et. c. si pater in fi. de testa. lib. vi. Herardus mulert.

¶ Cū pupillaris expressa substi tutū admittat et matrē repellat. vt. ff. eo. l. luti⁹. ⁊ licet testamentū videaf vnū p̄ vnū ordinatōrē: scz patrē. est tñ duarum heredita tū scz patris et filij. nā cū pupill⁹ testamentū facere nō possit. insti. quib⁹ non est pmis. facere testa. in